MODIFICAR el numeral sexto de la sentencia proferida el diez (10) de junio de dos
mil cinco (2.005), por el Juzgado Promiscuo del Circuito de Pacho, dentro del proceso
promovido por José Alonso Cárdenas contra Carboneras Terranova Ltda. para condenar a la
demandada al pago de quinientos sesenta mil doscientos sesenta y cinco pesos con sesenta
centavos ($560.265.60) por concepto de cesantía de 1.997 y 1.998, y cincuenta y tres millones
ciento setenta y cinco mil quinientos cuarenta y ocho pesos ($53.175.548.) por lucro cesante
futuro, dos millones de pesos ($2.000.000) por perjuicios morales y podrá descontar lo pagado
directamente por pensión de invalidez ordenada en el fallo de tutela de acuerdo a lo dispuesto en
la parte motiva y absolverlo de las restantes pretensiones, por las razones expuestas en la parte